YAKIN DOGU UNIiVERSITESI DISA ACIK DERSLER KOORDINATORLUGU

Okul/Fakiilte:
Boliim/Program: Fotografcilik ve Kameramanlik - Tiirkce

1988

Meslek Yiiksekokulu

Ders Dili:
DersTiirkce ismi:
Ders ingilizce Ismi: -
Dersi Verecek:
Dersin Tiirii:

Y 1

Ders Kredisi: 3
Teori(saat/hafta):

Dersin icerigi:

Ogrenme Kazammlar:

Dersin Amaclari:

Ogrenci Is Yiikii:

AKTS Formiilii:
Kaynaklar:

Degerlendirme:

Ise Yerlestirme(Staj):

On Kosul Ders Kodlar:

1. Hafta (19 — 23 Eyliil)

2. Hafta (26 — 30 Eyliil)

3. Hafta (3 — 7 Ekim)

Tiirkge

3,00

Ders Kodu: FOTO101

FOTOGRAF VE HAREKET GORUNTU TARIHI

Yard .Dog. Dr. izlem Kanl
ZORUNLU

Dersin Seviyesi: ONLISANS
Donem: 1
Ders Isleme Bicimi: YUZ YUZE

Laboratuar(saat/hafta): 0,00

Semester 1
AKTS Kredisi: 5
Uygulama(saat/hafta): 0,00

Fotografin bulunusu ve gelisimini tarihsel siireg icerisinde incelemek, farkli
fotograf yaklasimlarini (toplumsal elestiri araci olarak/belgesel
fotograf/dogrudan/resimsel fotograf yaklagimlari)one ¢ikan fotografcilarla
birlikte 6rneklendirerek aktarmak.Fotografin kullanim alanlarini
tarihsel,toplumsal ve ideolojik baglamlarda degerlendirebilmek.
Sunum(lara)a hazirlik

Ilgli kavramlar1 sayabilecek ve agiklayabilicek

Belirlenen kavram(lar1) agiklamak/anlatmak

Ilgili kavram(lar)la alakal farkindalik yaratmak ve bunu gelistirmek.
Elestirel diisiinceyi gelistirmek

Derse hazirlik

Ders saatleri

Ara smav

Ara sinava hazirlik

Final siavi

Final siavina hazirlik

Sunum(lar)

Sunum(lara)a hazirlik

Barthes, Roland. Camera Lucida; Fotograf Uzerine Diisiinceler, Istanbul,
Altikirkbes,2014.

Bate, David, Fotograf: Anahtar Kavramlar, Deki Yayimnevi,2013.

Berger, John. Gérme Bigimleri, istanbul: Metis Yayinlar1, 2014.

Berger, John. O Ana Adanmus, Istanbul: Metis Yayinlari, 2009.

Sontag, Susan. Fotograf Uzerine,istanbul: Agora Kitapligi, 2008.

Ara Smav%30, Sunum%10, Final Sinavi %60

1.HAFTA: Fotografin Bulunusu ve Gelisimi: Daguerre, William Henry Fox
Talbot, George Eastman, Niepce, Muybridge
2.HAFTA: Resimsel fotograf, Dogrudan Fotograf ve Belgesel Fotograf: Nadar,
Julia Margaret Cameron, Henry Peach Robinson, Peter Henry Emerson, Alfred
Stieglitz...



4. Hafta (10 — 14 EKim)

5. Hafta (17 — 21 Ekim)

6. Hafta (24 — 28 Ekim)

7. Hafta (31 - 4 Kasim)
8. Hafta (7 - 11 Kasim)

3.HAFTA: Toplumsal Elestirinin Gorsel Anlatim Araci Olarak Fotograf: Jacop
Riis, Lewis W. Hine, Paul Strand, Photo-League, FSA, Walker Evans,
Dorothea Lange

4.HAFTA: Sehirler ve Kisisel Belgesel Fotograflar Charles Negre, Berenica
Abbott, Atget, August Sander...

5. HAFTA: Resim ve Fotografta Kadin ve Kadin Fotografcilar: Marie
Chamberfor, Margaret Watkins, Christina Broom, Naciye Hanim, Muzaffer
Hanim...

6. HAFTA: Osmanli doneminde fotograf: Kompa, Maxime du Camp, Carlo
Naya, Basile Kargopolulo, Abdullah Biraderler, Asil Samanci, Salih Bey,
Sebah&Joaillier. ..

vize haftasi
8. HAFTA: Cumhuriyet doneminde fotograf: Muhlis Kaya, Goksin

Sipahioglu, Esat Nedim Tengizman, Etem Tem, Ara Giiler, Fikret Otyam,
Hikmet Feridun Es, Aziz Albek, Arif Asci...

9. Hafta (14 — 18 Kasim) 9. HAFTA: John Berger, Gérme Bigimleri; Kitap tartigmasi
. Hafta (21 — 25 Kasim) 10. HAFTA John Berger, O Ana Adanmus; Kitap tartigmasi

10

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta

Hafta (28 - 2 Arahk) 11. HAFTA Susan Sontag, Fotograf Uzerine; Kitap tartismasi
Hafta (5 — 9 Aralik)
Hafta (12 -16 Arahk) 13. HAFTA Sunumlar

Hafta (19 - 23 Aralik) 14. HAFTA Genel Tekrar
Hafta (24 — 30 Arahk) FINAL SINAVLARI HAFTASI

12. HAFTA Sunumlar




